
Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 929

Data da emissão do comprovante: 17/05/2024 03:15:19

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 116/2021

N° do Processo: 258

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital
Objeto:
OBJETO: AQUISIÇÃO DE FRALDAS GERIÁTRICAS PARA  DISTRIBUIÇÃO AOS USUÁRIOS EM
SITUAÇÃO DE
VULNERABILIDADE SOCIAL E ECONÔMICA ATENDIDOS PELAS SECRETARIAS DE SAÚDE E DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL E
ASSUNTOS DA FAMÍLIA. INTERESSADO: SECRETARIA DA SAÚDE.
Resumo:
PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
Nº 116/2021 - PMB
FOLHA nº 01/____
PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 258/2021
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 116/2021
OBJETO: AQUISIÇÃO DE FRALDAS GERIÁTRICAS PARA
DISTRIBUIÇÃO AOS USUÁRIOS EM SITUAÇÃO DE
VULNERABILIDADE SOCIAL E ECONÔMICA ATENDIDOS
PELAS SECRETARIAS DE SAÚDE E DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E
ASSUNTOS DA FAMÍLIA.
INTERESSADO: SECRETARIA DA SAÚDE
AUTUAÇÃO
Nesta data, autuei o presente processo na Comissão Permanente de Licitação.
Em 17 de dezembro de 2021
CIBELE GUSMÃO FONTOLAN DA SILVA
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO



Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/01/2022 00:00:00 LICITACAO ESCANEADA Baixar

17/12/2021 00:00:00 PROCESSO Baixar

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/21acfdbb4f59a2ecd1c373832c8e7712.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b48a06ef2861b18611ede171bef18754.pdf

